
Š K O L N Í  N A U Č N Á  S T E Z K A  

 

 

 

 

  

 

S T O P Y  Z V Í Ř A T  

Vítáme vás v živočišné říši. V prezentaci 

Lesní zvěř si můžete přečíst základní 

informace a také zajímavosti týkající se 

vybraných zvířat, se kterými se můžete 

setkat tváří v tvář v lese či v okolí 

Brušperku. Již v minulosti nejen lovci, ale  

i milovníci přírody sledovali a rozpoznávali 

stopy zvířat. A co vy? V dalším odkaze 

najdete kvíz, který prozkoumá vaše 

znalosti při poznávání stop u vybraných 

druhů zvěře. Hodně štěstí přejí žáci třídy 

6.A (šk. roku 2022/2023). 

 

 

Tento materiál připravili žáci a pedagogové Základní školy Vojtěcha Martínka 

Brušperk. 

https://www.zsbrusperk.cz 

Květen 2023 

  

 


